
務 報 告  2(4)
成 22年  9月 27日

工 事 契 約 報 告 事 項

維
器

名
諭

件
場

事
事

工
⊂ 工 事 概 要

獅 琺

韓    (円 )
契 約 の 相 手

契 約 年 月

工

日

期

都市計画道路補助第 2“
号線 (三和橋付近)橋梁
架替 (その7)工事

師 八丁目節 番先から
奥戸八丁目20番先まで)

街きょ工事

卜139.50m

… AE582.00ぽ

… A毅.00ぽ

ML―
総合評価一般競争
姐

75,600:000

罐

=丁目27番6号

店

帥

鎌 満

平成2年8月 4日

平成23年6月 3日

2
東新′l端五丁目交通安全
施設 (歩道勾配改善)工
事

(東新小岩五丁目 1番先
から東新小岩四丁目2番
先ま0

街きょ工事

鰤 .00m

… m.oo耐

… 卜1崚 .00耐

勘 脚

胤

70,171,000

- ~丁
目17番8号

…企業組合

疇

時

平成22年8月 9日

平成23年 3月 9日

3
都市計画道路補助第 2“
号線 (細田東)排水施設
(その2)工事

悧 田四丁目l番先から
細田五丁目25番先まで)

…管きょ 日Юl.40m

人孔   NE5箇所

麟 脚

総合評価一般競争

規

48,183,000

軸   :
=丁目15番8号

―
f・

鰤

平成2年8月 24日

平成8年2月 24日

4
区画整理 (その3)工事

に 丁目3番先
から7番先まで)

… 卜1554.00ぽ

…管きょ L■
".80m人孔   卜8箇所

L9-
総合評価T般競争
魂

■,300,000

動 晰

=丁
目15番8号

…
動

平成 22年 9月 2日

平成 23年3月 14日



葛 飾 区
工事契約報告事項

工事箇所図

1:30.000

|

1

1 | ‖‖



平成 22年度 入札経過調書

案件番号 D000001583

件  名 都市計画道路補助第264号線 (三和橋付近)橋梁架替 (その7)工事    ~~~
履行場所 葛飾区奥戸八丁目26番先から奥戸八丁目20番先まで
工  期 平成22年8月 5日 から平成23年 6月 3日 まで 200日 間
入札方法 弛上配刀番 査型総 合評価一般競争入札

資料配付 日 ¥成22年17月 16日

開札 日時 平成22年 8月 3日  13時 30分 電子入札

落札者名
株式会社金森工務店
代表取締役 金森 満
東京都葛飾区柴又三丁目27番 6号

落札金額 75,600,000 円

項
番 企業名 入札価格 (円 ) 価格点

施工能力
評価点

評価値 備考

1 株式会社岡田建興ジェイシー 77,172,000 15.0

片柳建設株式会社 77,112,000 19.0 19=1

3 株式会社金森工務店 75,600,00〔 1.4 21.4 落札

成和建設株式会社 辞退

5 株式会社ライズ 77,000,00C 0.1 15.0

6

7

8

9

14

15

77,172,000 円

3



平成 22年度 入札経過調書

案件番号 0000001609

件   名 東新小岩五丁目交通安全施設 (歩道勾配改善)工事
履行場所 高節区東新小岩五丁目1番先から東新小岩四丁目2番先まで
工  期 平成22年 8月 10日 から平成23年 3月 9日 まで 140日 間
入札方法 施工能力審査型総合評価一般競争入札

資料 配付 日 平成 22年 7月 23日

開札 日時 平成22年 8月 6日  13時 30分 電子入札

落札者名
葛飾土木建築企業組合
代表理事 網代 哲子
東京都葛飾区新宿二丁目17番 8号

落オL金額 70,171,000 円

項

番 企業名 入札価格 (円 ) 価格点
施工能力
評価点

評価値 備考

1 片柳建設株式会社 87,780,00( 3.5 19.0 22.5

2 葛飾土木建築企業組合 70,171,00C 13:5 30.3 落札

3 成和建設株式会社 辞退

4

5

6

7

8

9

13

14

15

4



平成 22年度 入札経過調書

案件番号 0000001668

件   名 郡雨計回遭路稲助第264号線 (細 田東)排水施設 (その2)工事

履行場所 葛飾区細田四丁 目1番先から細田五丁 目25番先まで

工  期 平成22年8月 25日 から平成23年 2月 24日 まで 120日 間

入札方法 厖工能力審査型総合評価一般競争入札

資料配付 日 予層こZZ午イ月 30日

開札 日時 平成22年8月 23日  13時30分 電子入札

落札者名
株式会社大盛工業
代表取締役 佐藤 進助
東京都葛飾区水元三丁目15番 8号

落札金額 48,183.000 円

項

番 企業名 入札価格 (円 ) 価格点
施工能力
評価点

評価値 備考

1 株式会社大盛工業 48,183,00C 0.0 16.0 落札

株式会社岡田建興ジェイシー 48,041,700 0.2 14.0 14.2

3 葛飾土木建築企業組合 ′ 辞退

4 株式会社金森工務店 辞退

5 有限会社小針土木 辞退

成和建設株式会社 辞退

7 太陽土木株式会社 辞退

8 株式会社ライズ 46,830,00C 2.0 13.0 15.0

9

1

14

48,183,000 円

5



入札経過調書
平成 22年度

条件番号 0000001693

件   名 区画整理 (そ の3)工事

履行場所 葛飾区南水元二丁 目3番先か ら7番先 まで

工  期 平成22年9月 3日 から平成23年3月 14日 まで 125日 間

入札方法 厖工能力審査型総合評価一般競争入札

資料配付 日 平成22年8月 6日

開札 日時 平成22年9月 1日  13時 30分 電子入札

落札者名
際式会社大盛工業
代表取締役 佐藤 進助
東京都葛飾区水元三丁目15番 8号

落札金額 75,300,000 円

項
番 企業名 入札価格 (円 ) 価格点

施工能力
評価点

評価値 備 考

1 株式会社大盛工業 75,300,000 9.8 17.0 26.8 落札

株式会社岡田建興ジェイシニ 87,213,000 0.3 15.0 15.3

3 葛飾土木建築企業組合 辞退

4 株式会社金森工務店 辞退

5 有限会社小針土木 84,735,00( 2.3 21.0 23.3

6 成和建設株式会社 幹退

7 太陽土木株式会社 78,750,000 7.0 24.0

8 株式会社ライズ 83,895,000 2.9 18.0 20.9

9

13

14

15

※表示価格は、全て税込みである。

予定価格 87,623,000 円

6


